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Бұл мақалада біз Қазақстандағы қазіргі замандағы мектепке арналған геометрия 

пәнінің оқулықтарына талдау жасап, ерекшеліктері, артықшылығы мен кемшіліктерін 
қарастырамыз, сапасын арттыруға бағытталған ұсыныстар береміз. 

Жалпы алғанда, геометрия оқушылардың қабылдауға ең қиын оқу пәндерінің бірі 
болып табылады. Осыған байланысты кейбір реформаторлар оқушылардың кейбір 
геометриялық фигуралармен және геометриялық шамаларды өлшеудің қарапайым 
тәсілдерімен танысуын ғана қалдыра отырып, мектептегі геометрияның жүйелі курсынан 
мүлдем бас тартуды ұсынады. Әрине, жас ұрпақтың жаратылыстану-ғылыми білім беруде 
геометрияның атқаратын үлкен рөліне байланысты бұл ұсыныспен келісуге болмайды. 

Адамзат тарихында геометрия тек математиканың ғана емес, сонымен қатар басқа да 
ғылымдардың даму көзі болды. Онда алғашқы теоремалар мен дәлелдемелер пайда болды. 
Математикалық ойлау заңдары геометрияның көмегімен қалыптасты. Жалпы қазіргі заманғы 
ғылым геометриясыз және оның бөлімдерінсіз мүмкін емес, мысалы топология, алгебралық 
геометрия, графтар теориясы, компьютерлік геометрия және т. б. 

Компьютерлердің пайда болуы геометрияның рөлін төмендетпейді, керісінше 
материалды графикалық ұсыну мүмкіндіктері айтарлықтай кеңейтілетіндіктен ол геометрия 
рөлін арттырады. Әдетте, геометрияда қосымша мүмкіндіктер ретінде электрондық 
оқулықтар қолданылады. Ол мәтіндік (аудио) бөлім, графикалық бөлім, анимация, бейне 
және аудиожазбалар бойынша бөлімдерді құрайды. Осының арқасында оқу үдерісі 
оқушылар үшін ең қызықты және есте қаларлық болып, нәтижесінде оқушының материалды 
меңгеруіне оң әсер етеді. Сондықтан, қазіргі таңда жалпы орта білім беру мектептерінде 
әртүрлі интерактивті білім парталдары қолданылуда. Әрине, бұл парталдың оң және теріс 
жақтарын байқауға болады. Мысалға, BilimLand тақырыптарға байланысты әртүрлі 
видеолар, презентацияларды қамтиды және тақырыпқа сай материалдар оқулықтар негізінде 
жазылған. Алайда, жаттығу есептері оқушы деңгейін ескермеген, яғни бір тақырып 
соңындағы жаттығулар өте қиын, ал екінші тақырыптың жаттығулары өте оңай. Егерде 
оқушылар жаттығудың дұрыс жауабын шығара алмаса, портал оның шығару жолын 
көрсетпейді. Тақырыптарды қорытындылауға арналған тест жаттығуларының нұсқасы 
жалғыз ғана, бірақ соңында дұрыс жауаптың шығару жолдары көрсетіледі. 

Жоғарыда көрсетілген және одан да өзге жетіспеушіліктерді жою үшін электронды 
оқулықтардың мазмұн жағынан қадағалап, оқушылардың білімі мен ойлау деңгейін ескеріп, 
оқытушылар үшін қосымша оқыту әдістемелері көрсетілу қажет. 
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